
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE GESTÃO FINANCEIRA E SUPRIMENTOS

SETOR DE SUPRIMENTOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  035/2023  –  REGISTRO  DE  PREÇOS. Objeto:

Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  transporte  intermunicipal  de

pacientes e grupos de convivência, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria

Municipal de Promoção Humana. 

Abertura no dia  17 de abril de 2023,  às 14:00 horas, podendo as propostas e os

documentos ser enviados até o dia 17 de abril de 2023, às 06 horas, no endereço eletrônico

www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Informações  pelo  telefone  (55)  3361-2000,  no  horário  de  expediente,  ou  pelo  site
www.girua.rs.gov.br 

             Giruá RS, 28 de março de 2023.
                                                     

________________________________
RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal 

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

suprimentos@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

http://www.girua.rs.gov.br/
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

